
BPIP.2010.4.42 

 

Zarządzenie nr 26/10 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 2 lipca 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania lub 

nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia zakresu i trybu przeprowadzania 

tych egzaminów 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 9 lipca 2010 r.) 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. Nr 89, poz. 589, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 31/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 4 września 2008 r. w 

sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów państwowych 

uprawniających do wykonywania lub nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia 

zakresu i trybu przeprowadzania tych egzaminów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ w § 2: 

 

a) wyrazy „Teresa Cabała – Dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli w Głównym 

Inspektoracie Pracy” zastępuje się wyrazami „Grzegorz Łyjak – Dyrektor 

Departamentu Nadzoru i Kontroli w Głównym Inspektoracie Pracy”, 

b) wyrazy „Anna Jaworska – Dyrektor Departamentu Prawnego w Głównym 

Inspektoracie Pracy” zastępuje się wyrazami „Halina Tulwin – Dyrektor 

Departamentu Prawnego w Głównym Inspektoracie Pracy”, 

c) skreśla się wyrazy „Adam Słomka – Główny specjalista w Ośrodku Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu”; 

 

2/ w załączniku do zarządzenia: 

 

a) w § 8 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Część pierwsza egzaminu, mająca formę pisemną, polega na sporządzeniu przez 

kandydatów pełnej dokumentacji pokontrolnej na podstawie dostarczonych przez 

Komisję materiałów egzaminacyjnych obejmujących, w szczególności: 

dokumenty, opisy sytuacji, szkice sytuacyjne, fotografie.”, 

 

b) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu 

 

„§ 8a. Materiały egzaminacyjne, o których mowa w § 8 ust. 2, przygotowuje dyrektor 

Ośrodka i przedstawia Przewodniczącemu Komisji do akceptacji nie później niż 

na 7 dni przed terminem egzaminu.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 237, poz. 1656 oraz z 2009 r. 

Nr 6, poz. 33 i Nr 20, poz. 106. 


